
Zpmstfedkovatelské Clsb DAŠ.

pojistná smlouva o pojištěníprávM ochrany č. '4| oj O 8 2 7 8 As 31 5 03 O 0/
(dólejm ps")

pojistitel [j Nová PS Změna P&
Rechuschutz AG

se sfdlem ve Vídni, obchodM adresa Hemolset Gúrtel 17, A-U70 Vídeň, Rokousko, číslo zápisu v obchod- CI rozŠiřeMm
ním tejstřiku u Obchodního soudu ve VWni: FN 53574 k, ptovotujid pojišťovocl činnost v Ctské republice [J přepmcovóním předmětů pojištění
pro střednictvlm pobočky (organi:oCnl sbZko} uvedených v příloze D ujednóni"
D.A.S. Rechtsschutz AG, pobočka pro ČR.

. 6ä přepracovônim všech dosud pojištěnýchse sl¢!em Vyskočilova 1491/4, Michle, 140 00 Praho 4, IČO: 0345087?, zopscná v obchodním re;stňku vedeném předmětů p¶"ištěn1
Měst$kým soudem v Pmze pod sp. zn. A 76832 {dOle též .pojistileř)
pojistník -Qbchodninrmo/ľut«u fýiňcké oso5yjméno. pľipcdný ¢odat·k ===:o%'da4um ňQ,o,.r.6

Mateřská škola Humpolec, Smetanova 1526
SHjO: u zic e QscbYodrem bydtiHě: Ulice Číslo popisné Člsb orientdM ICQ's mje' t a n O V a l "1

1 5 2 6 7 o 9j 8j' 3 3j9 9
PŠC , Obec Mobilnl am pQjl$trllko

3 9 6 O 1 H u m p o le c '
Scól je-íl odllšný od ČR Úc!a| q ľópisu do 2WOR/íiného evidence' E-mail dd4 telefon nebo (qk pQiistnfka

4| oj O 8 2 7 8

Pr 309 vedená u Krajského soudu v českých Budějovicích
Osoba ppŇvněM u?avril PS, je-li odHšn9 Qd pQjbtn[ka - jméno. popL jména, pTgmem

k-li pojistnikem pcxtnikcjid íyzická osoba: adreso místa podnlkóni, Iišl-li se od

grpoj"uu· ll l. l I l '
'Neuvôdi se, je-ti poji$in[k nepodnikajki fyzická osoba

u M'esát - obchodnf firma; u fyzické osobý jméno, popř jména. p¶menľ a případný dodatek
í! Ulice

Cisb popisné ůsló Orkntdnl Telefon

$Ž| || l) l ii :i ii i ii ii || l l' l l ll ii i |||j |)| Ill) || l) || l l l
PSČ v ČR Obec

, E-moil (popňpadť fqj)ä¶i i ii ll l ll || l || l) ii l || || || l : l || || l l l || l l l ll ll l
® sjednaná pojištěni jsou uvedena na přílohách této PS,

které jsou označeny níže a které jsou nedílnou součástí PS:
Tarl(Mrďn1 pQjistňé v Ké

ĽJ Pňlohu A

[J Pľiloha B (pUjištěni právnl ochmny podnikatele)

® Příloha H

® Příloha K

® Příloha D

Periodicito placeni běžného pojistného:
Cl Ročně Ň Potoletně [J Čtvrtletně Cl MěsSČně
Minimáln[Ýe po|Q|etn( či čtvrdetnl splátky l 000 KČ
Měslčně výhradně při spíněnf všech těchto podmlnek:
- pojistnlkem je fýúcká nepodnikajľd osoba
- sjednávó se kombinované pojištění rodina, partner, single+, single

nebo SENIOR, připodně s ddšľmi pq7štěnimi
36500 - následné splátky pojistného budou hrazeny trvalým příkazem

pojistné se platl na účet pojistitele 384379110300
(voriobilnl symbol číslo pojistné smlouvy)
%jistné či jeho prvnľsptótka je splatné ve lhůtě l měsíce od data podepsáni této
nobidky. Další splCtky pojistného jsou splotné vIdy k počátku príslljšného obdobl.

TarifrM cočn( pojistné celkem (zo všechny prÍ1Qhy)

Běžné pojistné za pojistné obdobl (včetně slev)

SpIÓtka běžného pojistného

36500 Pbínámky
sMhriý rozsah produktu Kol b Bkolek sIwou 30%.

25550

12775

pojistník $výřn podpisem potvnuje, že
· před uzwřením PS byl seznámen s obchodnl Ĺirmou, právni (ormou o odresou sidlo, q to včetně nózvu členského státu pojistilele,

s Informacemi pto íákaznika. Průvodním dokumentem PrO zókaznlky PD/l60501 (tnkrmace pojišťovaclha zproslkdkovotele,
lnfoumce q pojistiteli o charaktéru pojištěni), a Informačním dokumentem q pojIstném produktu, které převzal,

· před uzovřenim PS dále převzal zómam z jednání mezi ním o osobou jednajicf pojistitele, Pofktné podmínky PP/O/160501,
ZPP/PORS/160501, ZPPN/l60501, ZPP/R/160501, ZPP/S/160501, ZPP/U/160501, ZPPlZ/160501, ZPP/B/160501, ZPP/M/160501,
ZPP/POP/160501, ZPP/SKO/160501, ZPP/OB/160501, ZPP/SP/160501 a Smluvnl ujednónt SU/160501,

· pokud sjedr:ané pojištění neodpovIdó pojištěni dohodmtému v Uznomu l jednóní, potom je to no zóktadě yýsbmé žádosti úkazníkq
· před uzovřením PS gt HtňÓmen s pojistnýmf podmbbmi a Sm1uvnlmi ujednCními v rozsohu odpovldcýkimu $jednonému poji:těrli,

u, · převzal PS o její přílohy se speciňkna sjednoného pojištění (viz sezwm pldoh výše v PS},Údajerikteré v PS a v jejich pňlohách se specifikací sjednoného pojištěni uvedl, jsou úplné a pravdivé,
má pojstný zájem m pgištění pqjištěných osob, které s pojištěnim $Quh|abÍ,

2 " byl upozorněn na případné nesrovnalosti mezi nobizeným pcýištěnim q Jeho požadavky, pňčeM toto upozorněni rovnú převzal,
b " před uzavSenim PS |?yl seznámen se Usodami ochmny ósobnkh ÚdojŮ, které převzal a jqicřů okIuó1nl vcrc je rveřejněm m www.das.a;
" se zgscldQmi ochruny osobnlch údajů pojistník seínómil ipojištěné osoby uvedené v ps ajejich pRohóch.
P
" , Iq Rech AG

žij pojimfka - mdtko nebo obch. rrmdn&ev řµt'ua q~5 Datum JA.£ RechtsscMú Aä

i MŠHumpolec,Sm dójt 99MB. ' O 2 1 lng.Kare1
: 4i,to

F ( : Humpolec
TmoZmst dk U VZ nebo DZ
(obč. pňjkaz nebo pcj¶

& E?:! P!'!" č. ADORES centrum pojltténf $.ř.o., ĹČ

Na vybroné druhy pojištěni se vztahuje rozS(řeN v podobě veřejných přIslibů, dostupných na wwwÁas.cL
® Nová PS je uzavřena zoplocenhn běžného pojistného nebo jeho první splótky ve výši a lhůtě uvedených výše.

den měs1¢ mk minutaCl Běžné poystné nebo jeho prvnt splótka bylo uhrazeno v holovo5tl nebo platebním terminálem
pojistitele při sepsónl nobidky, clokIM otom Je pňloženk PS pro pQjisti¢ele,a poji7ténl vzniká: m rin :

[J pojištěni vznikó driem následujícím po uzavření pojistné smlouyy, t- j. dnem po pňpsánl bělného pojistného nebo jeho prvnf splótky na účet pojistitele.
TWO PS se uzaviró no dobu neurčitou s pojistným obdoblm 1 rok. den měsíc mk hodino minuta® Změna PS je uzavřena jejím podepsónlm a pojištěni dle této změqy PS vznikó, 1 3 O 2 2 O 2 1 O O :0 O

r
Limit FQji$tného plnění: l 000 000 KČ, není·t1 ve zvláštních čóstech ' "J '

_pojistných podmínek nebo ve smluvních ujednáních uveden¶nak Limit pro zápu'Čku na kouči či jistotu: l 000 000 kč
pojistnfk bere na vědomi, Že
· pň|o3 PS se specifikaci sjedwného

pQjiš m, pojistné podmlnky a Sm1uvni
ujednBM jsou nedunou součástf PS
a Be tyto dokuměnčy upmvujl mísah
a omezeni pojištěni, pŕávQ Q POvinnosti
účaswků pojištěM, ngsledkyi'jich
porušeni q ddši podmínk· naNdka léto PS se pHjfnj zaplacenkn
Wného pojistného nebo jeho první
$fólky, q Iq v plném rozsahu spolu se
vsémi pl'ilohami PS, pQjimými ,pod-
mlnkomi ej Smluvními Uiedr|ómmi,

" je-li pQjistn[k podnikatelem, vyhjčljíe se
uliti o smIowóch uzav,raných
odheznfm způsobem podle pňsbšných
ustanoveni občanského zákoníku.

mcnn AvG LI .. .. ,1| , . jžij pojimfka - mdtko nebo obch. fhrm/n&ev q~5 Datum JA.£ RechtsscMú Aä M~f'"í'

MŠ Humpolec,Sm dóů : gg ĹgLg. 2 O 2 1 Ing. Karel '
jisto

: : Humpolec
TmoZmst dk U VZ nebo DZ f
1Qb'.,PH'Q' nebopos,

,

j i

_

_, JLJLJJOY. pabrlj nebo pruka' L ADORES centrum pojltténf $.ř.o., IČo: 260498U
otolnos jinéM $tatij) O

b
d
rZ

l:
 p

o
ji
st
n
lk

, 
p
o
ji
st
it
el
, 
p
o
ji
šť
o
va

cí
 z

p
ro

sU
ed

k
o
va

te
l 
(p

ro
 p

o
ji
R
'o

va
d
h
o
 z

p
ro

st
ľe

d
k
o
w
te

te
 d

o
st
ač

u
je
 k

o
p
ie
)

Připadré sti!mst1 zasslejte na odrésu: D.A5. Rechtsschu:z AG, poboéka pm Cr, Vy5kďilQvQ 148114. Michle, 140 oči praho 4, email: cz.



" l O O 8 2 7 8 Zpmst!edkovatelské CMO D-AS.p,Iloha H FI poistné smlouvy č. l ! ll l As 3"1 5 'O |'|j'| ° lj l ' l !
pDjištěnl právní ochrany pro školy q školská zařizenl dle ZPP/SK0/160501

FbjŕstNk - obchodní u fyzické osoby jméno, popL jméno, příjmení o připadqý dodotek

Pateřská škola Humpolec, Smetanova 1526

® pojištění školy a školského ZAŘÍZENÍ - základní rozsah
pbjišténl právni ochrany pro školy o školská zařízeni se vztahuje na ochranu o proswovóni optávněných právních zójmů pojištěného souvisejľckh s činnostmi pojistnika
v polici školy Či školského 2ďlzeni zřizené(ho) v sodadu se zákonem č. 561/2004 Sb.

počet všech 2amě$tnonců pojistnko se stanovenou
týdenňi procovrů dobou 30 hodin q vke

Počet všech ostatnkh uměstnonců pojistMka,
včetně osob zome$tnar*h no úkladě dohody
o provedení práce a o procovni C nnosti q osob
na moteřské či rodičovské dovdené

Počet všech členů staľutóTniho orgónu pojistnlko

Počet osob pro účely
stanovení pojistného

Spomó částka pro případ nóroků
a sporů ze soukromého pojištěni
® do 1 mil, KC

CI do 5 mil, KC

[J do 10 mil. KC

Osob celkem

® pňpojištění pro případ nároků a sporů ze smluv dle ust. 4.1 ZPPISKO/160501

Nejvýše přípustný součet hodnot v:ech spcxů za poiistné událostj nastoté v jednom pojistném období

D 100tis. Kč CI 250 tiS KC [j 500 tis, KC [J 1 mil. KC

Tarifní roční
Kód turifu pojistné v kc

7 7 9 3 36500

Tarifnl roční
Kód tQŕWů pojistné v kc

® připojištěni nemovitosti, která je stavbou, jednotkou nebo jiným prostorem dle ust. 4.2.a} nebo 4.2.b) ZPP/SKO/160501

Druh
Adreso (ulice, C. p., č. otientcjčnl, PSČ, obec) u jednotky včetně číslo:
u jiného prostoru včetně jeho vymezeni a umlstéN

Vztah poj
k nem. Typ nemovitosti

Možné druhy: stwbo (zkrOcené "sr), jednotka (zkrOceně "J"), jiný prostor (zkrácené "JP") (jŕrý p'ostor pňpadó v ůvohu Jen u nójmu nemovitosti)
Vymezeni o umĹstění jiného prostoru: např, učebna číslo, podlo?i apod
Možný vztah pojistníko k nemovitosti: výlučný vlastník (zkr. WV"), Mjemce, společný nójemce, podnójemce, společný podnájemce, pachtýř nebo uživatel no zóldodě jiného
oprávněného titulu (vše zkráceně "N")
Typ nemovitosti: např. Skok, Skolku, tělocvična apod.
Podlohwou plochou se rozumí celkovó pod|Qhovó plocho v celé poji:ťované nemovitosti (včetně eventuólnlch ploch v dalšlch podlďích); podtahovou plochou tedy není
zastavěná plocha stavby.

® připojištění nemovitostí, která je parcelou nebo jinde vymezeným pozemkem dle ust 4.2.a) nebo 4.2.b) ZPP/SKO/160501

U parcely: číslo parcely o kotastráhW území
u jinok vymezeného pozemku: člslo portely + kotostrg|ní Území, na kterém se pozemek nochôú
Cl jednoznočné vymezení o umlstěni pozemku

Vztah pojíst- Výměra
nika k nem. v m?

výměro pored
ve výlučném
vlastnictví
v m? celkem

Torifní roCnl
pojistné v kc

P
M

o
h
o
 H

 v
p
is
o
v
o
ci
 1

6.
05

 -
 v

er
ze

 )
8,
03

Výměra parcel
v nájmu apod.
v m2 celkem

Možný vztah pojistniko k nemovitosti: výlučný vlastnfk (zkr. "VY"), nájemce, společný nOjemce, podnójemce, společný podnájemce, pachtýř nebo uživatel no základě jiného
oprávněného titulu (vše zkráceně "N"}

Toto Přňoha PS je nedilnou součást{ PS nebo Změny PS.
Samotná Pň1oho PS, tj. bez současně yyplněné PS. je neplatnO.

Tarifnf roční pQjisulé
za pňlohu celkem 36500 O

b
d
rž

í:
 p

o
ji
st
n
ik

, 
p
o
ji
sd

td
, 
p
o
ji
šť
o
v
o
ci
 z

p
ro

st
re

d
k
o
v
at

e|
 (
p
ro

 p
o
ji
sť
o
v
o
cí
h
o
 ?

p
ro

st
re

d
k
o
v
at

e|
e 

d
o
st
o
ču

je
 k

o
p
ie
)



Příloha K pojistnésmbuv, č. l' ° i'li 'll' TFI AS ':Ĺ":":':"i':""0'|':|'| l l ) || l)
Smluvní ujednóni s ohledem ŕIQ zCkon č. 340/2015 Sb.

' ° ' ' ' TFI

pojistnik - obchodnl firma/název

MateřSká škola Humpolec, Smetanova 1526

P
ň
lo

h
a 

K
 v

p
is
o
v
ac

i 
17

.1
2

® Smluvní ujednání platné pro pojistné smlouvy a jejich změny, ve kterých je pojistnikem právnická osoba

pojistnlk ve vztahu k zákonu č, 340/2015 Sb-, zókon o registru smluv, p(oh|ašuje, Ze
O není povinen uveřejřiwct smlowy prostřednictvlm Tegi$tr(j smluv zňzeMm dle tohoto zCkona onebo se na tuto smlouvu vztQiwje yýjimko z povinnosti uveľejněnl,

X je povinen uveřejňovat smlouvy prostřednictvím registtu smluv zřkeném dle tohoto zdkono q no tuto smlowu se vztahuje povinnost uveYejnénL Kjistnlk se
v souvídosti s lim Iävozuje zveřejnit pojistnou smlouvu nebo jejl změnu prostřednictvkn registru smluv bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 30 dnů od
uzavřenl pojistné smlouvy nebo její změny. pojistník se dále zwozuje při zvěřejňování zóínamu wěst u pojistitele rovněŽ Udoj o jeho datové schránce rhqq2m.
· Smluvni strany Oproti pojistným podmínkám q iMormodm uvedeným na titutnt smně pojistné smlouvy ujednówjf, Ze novú pojistnó smbuvo je uzavřena jejím

podepsónim a pojistník je povinen uhwdit běžné pojistné nebo jeho první splótku ve lhůlě l městce od uzavřenÍ pojistné smtoUYy, přičemž nová pojistná smIouvo
nobývá účinnosti o pojištěnÉ vzntkó okamžikem uveřejnění pojistné smlouvy prostřednktvim registru smluv anebo v 00:00 hodin dne následujjcÍho po
uhrozenf běžného pojistného nebo jeho první splátky, a to tím okamžikem, který nastane pQzdějj. Nebude-li běžné pojistné nebo jeho první splátka uhmzeno
ve lhůtě do 2 měslců od uzovření pojistné smlouvy, potom se pojistnô smlouva rušt od počótku,

· Pro přlpad změny pojistné smbuyy smluvní strany ujednávají, Ze změno poj'Mné smbuyy je uzoWeno jejím podepsónim a nabývó účinnosti q pojištěni dle
změny pojistné smlouvy vzniká okamžikem uveřejněni změny pojistné smlouvy pmstřednictvlm registru smluv.

Citace ustanovení vybroných ze zákona 34012015 Sb., zákon o registru smluv, plotnýcb k 01. 07. 2017.

§ 2 Uveřejňované dokumenty
(l) Prnstřednictvfm registru smluv se povinně uveřejňuje soukmmopróvni smlouvo, JakoZ i smlouvo o poskytnutí dotace nebo nóvratné ňncmčnt výpomoci, jejíž

stranou je
a) Česká republika,
b) Územnf samospróvný celek, včetně městské části nebo městského obvodu územně členěného stotutórnlho města nebo městské části h|Qvnlho města Prohy,
c) stálni přispěvková orggnizace,
d} státní fond,
e) veřejnó výzkumná instituce nebo veřejná yysoká škala,
f} dobrovolný svuzek obci,
g) Iegionólnl rada regionu soudržnosti,
h) přispěvkovó organizace územnlho samosprávného celku,
i) ústav zalo2ený státem nebo územním sQmosp{óvným celkem,
Í) obecně pľo$pěšnó společnost zoložend státem nebo Uzemním $Qmospróvným celkem,
k) státnl podnik nebo nómdní podnik,
l) zdravotní pojišťovno,
m) český rozhlas nebo Česká televize, nebo
n} próvnickó osoba, v níž má štÓl nebo územnl somosptávný celek sám nebo s jinými územnlmi samospróvným1 celky většinovou majetkovou účast,

a to i prostřednictvim jiné právnické osoby.

§ 3 výjÉmký z povinnosti weřejnění
(l) Pro$trednictvlm registru smluv se neuveYejňují informace, které nelze poskytnout pri postupu podle předpisů Uprovujlc(ch svobodný přistup k informackn.
(2) Povinnost uveřejnit pr05třednictvľm Tegislru smluv se nevztahuje na

e) smlouvu uzwřenou adhezním způsnbem, jejlz smluvní stľanou je prHnická osQtxj uvedená v § 2 odst. 1 písm. e), k), l} nebo n}, s yýjimkou smluv uzovtených na
zůkladě zodávocího Hzení podle zákona o vetejných zakCzkóch (pozn. D.A.S: tato smlouvo se uzavírá adhezním způsobem),

h) smlouvu, jejfž alespoň Jednou smluvnl stramu je okciovó společnost, jejiz cenné popky byly přijaty k obchodovóni no regulovaném trhu nebo evropském
reguIovaném trhu, jde-li o okciovou společnost, v niž má stót nebo územní somospróvný celek sOm nebo s jinými Uzemnlmi somosprówými celky větsinovou
majetkovou Účast, a to i prostředNctvim jiné právnické cmby,

i) smlouvu, jestliže výše hodnoty jejího předmětu je 50 000 KČ bez daně z pňdané hQdnoty nebo niZšf (pozn. oas: pajfstné smlouvy na dobu neurčitou s běžným
pojistným do Yýše 10 COO KČ ročně se neuveřejňu]0.

l) smlouvu, jejlž QlespQň Jednou smluvní stranouje obec. kteíá nevykonávó rozšířenou působnost, pHspěvkovů organizoce touto obcí zřízená nebo próvnickó osoba,
v niž má tokovó obec soma nebo 5 jinými tokovými obcemi většinovou Účost,

§ 5 ZpŮsob uveřejnění
(2) Osoba uvedenO v § 2 odsL l nebo smluvní strono smlouvy zašle 5m|ouvu Spróvci registru smluv k uveřejnění prostľednictvim registru smluv bez íbyteCného odklodu,

nejpozději všQk do 30 dnů od uzovřenl smlouyy. Správce tegistm smluv uveřejnl smlouvu prostfednictvim registw smluv bezodklodně po jejím doručeni; uveřejněnl
smlouvy prostřednictvim registru smluv se ptovádf zpravidla automatizovQM.

§ 6 Nósledky uveřejnénl
(l) Smlouvo, na niž se vztahuje povinnost uveřejněni proslTednlctvhn registru smluv, notývó ůCinnostl nejdřlve dnem uveľejněnl.

S 7 Zrušení smlouvy
(l) Nebyla-li sm(ouva, která ncibýv9 účinnosti nejdříve dnem uveřejněnl, uveřejněno prostřednictvím regMru smluv ani do tn měsíců ode dne, kdy bylo uzavřena, plotí,

2e je zrušena od počátku.

Toto PTiloho PS je nedílnou součůstf PS nebo Změny PS. Samotná Pňtoha PS, tj. bez současně vyplněné PS, je neplolná.

O
M

rZ
l:
 p

o
jK

tn
1k

, 
p
o
ji
st
it
el
, 
p
o
ji
šť
o
vo

ci
 z

p
ro

sľ
ľe

d
k
o
va

te
l 
(p

ro
 p

Q
ji
šl
'o

vo
ci
í)
o
 z

p
ro

st
ře

d
k
o
va

te
le
 d

w
to

ču
je
 k

o
p
ie
}



-· . ZpvQ$tkedk~e|$ké Cklo Daš.Příloha D jx] pojistné smlouvy c. 4 O O 8j 2j 7 8" " A I'll' -'i ' ' O O ' l l I I
Ddšl ujednání

pojistnk - obchodní ňrma/název; u fyzické osoby jméno, popr. jména, pŕijmenl a pHpodný dodotek

iWateřská škola Humpolec, Smetanova 1526

4 O O 8j2j 7 8

© sjednává se ukončení pojištění těchto předmětů pojištěni; neplotné v případě ukončeni všech předmětů pojištění

Udaje o ukonCbvoném pľedmétu podle jeho chcmktem
(např RUSPZ mkjla. adresa nemwiWAr, jméno roCné čIsb cipcxl Důvod ukonCenf pQjištEnl

® Jiné:

á
eäj>
tri
Q

U

m.
>
D

E

1. Vzhledem k povaze a Účelu pojištění se smluvní strany dohodly na sníženém rozsahu pojištěni a pojištěni právni
ochrany pro školy a školská zaňzení dle ZPP/SKO/160501 se sjednává výlučně pro rozsah pojištění
a) dle ČI 3.4 (Tresmé činy přestupky, disciplinárni, kárné a jiné správni delikty) ZPP/SKO/160501,
b) ze ČI. 3.5 (Nároky a spory ze soukromého pojištění) zpp/sko/160501 výlučně na ochranu a prosazování

právních zájmů pojistníka ve sporech vyplývajlcich ze soukromého pojištění. které se týká Školské činnosti.
jestliže pojistník v těchto sporech vystupuje jako pojistník nebo pojištěný,

C) dle ČI. 3.6 (Spoty z vlastnického práva k movitým věcem) ZPP/SKO/160501,
d) dle a 3.8 (Právní poradenství ve vybraných oblastech) ZPP/SKO/160501

2 V případě připojištěnl dle ČI. 4.2 (Právni ochrana nemovitosti) ZPP/SKO/160501 se toto připojištěni ve vztahu
k nemovitosti sjednává výlučně pro rozsah pqištěnl
a) dle ČI 4.2 písm. a) (Neoprávněné zásahy jiné osoby do vlastnického nebo jiného věcného práva pojistníka

k pojištěné nemovitosti) ZPP/SKO/160501, pokud je nemovitost ve výlučném vlastnictví pojistníka a je jím
vyuävána k výkonu jeho Školské činnosti,

b) dle ČI 4.2 písm. b) (Spory ze smluv o nájmu, podnájmu nebo pachtu k pojištěné nemovitosti anebo spory
z uävání nemovitosti ria základě jiného oprávněného ůtulu) ZPP/SKO/160501, pokud je pojistník výlučným
nájemcem, podnájemcem, pachtýi\em nebo uživatelem pojištěné nemovitosti na základě jiného oprávněného
titulu a je jim využívána k výkonu jeho Školské činnosti,

C) dle ČI 3.4 (Trestné činy, přestupky, discipHnámĹ kárné a jiné správní delikty) ZPP/SKO/160501,
d) ze ČI 3.5 (Nároky a spory ze soukromého pojištěni) zpp/sko/160501 výlučně na ochranu a prosazováni

právních zájmů pojistníka ve sporech vyplývajíclch ze soukromého pojištěni které se týká Školské činnosti,
jestliže pojistník v těchto sporech vystupuje jako pojistník nebo pojištěný,

e) dle ČI 4.2 pIsm. d) (Právní poradenství v oblasti nájmu a podnájmu pojištěných nemovitostí či jejich části,
kdy pojistník vystupuje v pozici prcmajímatele) ZPP/SKO/160501.

3 pňpojištěnl dle a 4.1 (Nároky a spory ze smluv) ZPP/SKO/160501 se nesjednává.
4 S ohledem na snížený rozsah pojištění se poskytuje sleva z Tarifního pojistného ve výši 30 % a tuto slevu

nelze navyšovat o případné další slevy.
5 Ostatní ustanoveni PP/O/160501 a zpp/sko/160501 zůstávají touto přílohou nedotčena a jsou v platnosti.

Pro D.A.S.: " kryti - speciální rozsah dle ZPP/SKO/160501

Tqlo Pľiloha PS je nedilmu součáAl PS nebo Změny PS. Samotnó Příloha PS, tj. bet souájsně vyplněné PS, je neplatnO.

O
b
d
r2

i:
 p

o
ji
st
n
lk

, 
p
o
ji
st
it
el
, 
p
o
ji
št
'o

v
ac

l 
zp

ro
st
ře

d
k
u
v
o
te

ľ 
(p

ro
 p

o
ji
sť
o
v
o
ci
h
o
 z

p
ro

st
ŕe

d
k
w
at

e¢
e 

d
o
st
ač

u
je
 k

o
p
ie
)



Předsmluvni
Informace pro zákazníka dle zák. č. 170/2018 Sb., o distribuci pojištění a zajištění, dokument
o dle § 2789 zákona č. 89/2012 Sb., občonského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů As

Zákazník Fyzkkô OSOH: Mně člslo ČR;
Obchoďnl u týtKké osoby ,měno popr Jména, pflimenl a pnpodrby dodatek IČO u podkkQŇkh q pf~kých OScrb pQkud není pMéleno. peňom dctum rkjroten'

MateřSká škola Humpolec, Smetanova 1526 7 O 9 8 3 3 9 9
Sdb: u fyitické U ice Oslo C'do PSČ Obec

Smetanova 1526 3 9 6 O 1 Humpolec
bmpujH íCkcumka Jin¢i osoba (napď čten $Rc:utgrním - - stôLje4i
o'gáruň. Wtom jejf jméno, popr jména prgmenľ Bc. Marcela Nemcova cdišqýod čr

Z
p
m

st
ľe

d
k
o
m

te
l,
 k

te
ý
 u

)~
ed

k
N
ú
v
ů
 p

o
fš
tě

N
 p

rů
v
n
i 
Q
ch

ro
m

 m
 o

as
 o

 s
o
u
ča

sn
ěi
 p

ro
 d

aW
 m

ú
Z
e 

te
n
to

fo
rm

u
lá
ľ 

p
ou

ži
t 
p
ol

j?
c 

te
h
d
y,
 p

ok
u
d
 p

ot
re

bm
, 
p
oZ

M
cM

ců
m

 a
 p

q
ji
st
n
ém

u
 z

áj
m

u
 z

ák
oz

n
ik

a 
n
ej
vf

ce
 M

µ
M

d
ó 

p
cý

iš
té

n
l 
d
aš

Pojišt'ovacÍ zprostředkovatel l
(jedná Jménem pQjistite:e: regi$trQ'vaný jQko samomtný zpeostľedkovatel nebo vózaný zó$tup¢e
nebo doplňkayý pQjiš(Qvqck 2prostredkwateL dále jen .PZ")
O&hodn1 u Ykké osoby jméno,

pt jmCna. p¶meni q pupc'dný dodatek IČO

ADORES centrum pojištění s.r.o. 26049864
Sldlc; u fyz. ol C(s1o Čhlo
Ulke popisné PSČ Obec

Nerudova 185 396 01 Humpolec
pz jeho pmcovnik nebo Clen $totuldrrdho orgónu, potom jeho Jméno. jméno,

prqmen|

obchodní ředitel
jé-u PZ fYzkká osoba Qdre$o mtsca podnlkónl lišPll se od býdliště

PZ má smluvní pcMnnost vykonávut Ipro$lredkyvóm poji3ténl «hrany
D yýhmdně pm Daš. Rechtsschuú AG. pQbQeka pro Cr (důle }en .D.A.5.")

X pro ví¢e pojišťúven

ZÁZNAM Z JEDNÁNÍ SE ZÁKAZNÍKEM
Specifikace potřeb zákaznikc: Oblosti, které odpav[dajÍ pot®avkům, cIlům
o potřebóm zákazníka no pojištěni próvnl ochrany, jsou otmčeny.

pojišťovoci zprostředkovatel 2
ljeclM jménem $umo5latného lpro$tMkQvQte|e; dále jen .VZ, procovnlk SL poM dz")

obchodm u fýtkké osoby jméno,
popr. jména, př§meni a pnpadrý dodatek IČO

5kllo: u fý?. OS. bydlíšté Cish Čisb
Ulke popisM PSČ Obec

=

ZQ$tupuje4i VL popr OZ jétKj pmcovnik nebo CIen s:atu:óm& orgánu, potom Jméno,
popř ,měna. pňjmenl

je-llvZ. pqpĺ- DZ fyzická osoba: adreso místo podnikán[. |iy-ll se od

VZ. popr. DZ mO smiuvni povlrmost vykonávot průvnl ochmny
a yýhradnč pm DAŠ.

a pto vÍce pojíšťvven

Cl RoradensM pro
soukromé osoby

CI Běžný swkromý život
[J Bydlení
[J Zoměstnóní

[J Úraz
CI Myslivost
[J Sport
[J Řkenlvozidla
O VozidloNozidla

[J Podnikóni

Dolši specifické poZadwky, cíle či potřeby zókaznlko no pojistění právni
ochmny, popr. dolši lnformoce o ztjkuznikuvi, včetně pQžadavků zókoznlkQ
zoh|edňUj[clch již sjednané pojištění právnl ochrony q (inančni možnosti
zákaznlka.

CI +nemovitost u2Ívonó pro podnikote\ské účely
.CI 'nároky a spory ze smluv souvisejících s podnikáním Prepracování pojistné smlouvy v rámci aktualizace

Cl "doňovó kontrola souvisejlcí s podnikáním pojistných podmínek pro školy a školská zařízeni.
® Činnost škol a školských zoňzeni

[J +nemovito5t uzivonó pro jejich činnost
Cl +nároky q spory ze smluv sowisejlckh s jejich činností

CI Činnost Uce q jejkh zaslupite(ů
a "nároky g spory ze smluv souvise]ĹcIch

s Cinnostl obce a jejlm movitým majetkem

JF
K
 P

Z
 -
 e

x
te

rn
í 
sí
ť 
16

.0
5 

- 
v
en

e 
19

.1
1

zjištěným pQžadwkům c5lůn potřebám pojistnému Ujmu úkaznlka nejvke odpoví« a osoba jednajkl se zókozMkem doporučuje Mže označené pQjištěnf da&
Dopomčujete-Ii u2šl rozsah poj'imého krytí, nez odpovidá zjistěným
požadavkům, cílům a potřebóm zókazrďko, tyto důvody uvedie
[J PORADENSTVt PRO SOUKROMÉ OSOBY
O RODINA CI SQUKR0MĹ [J VQZIDLO U OBCE [J PODNIKATEL ® ŠKOLA/ŠKOLSKÉ ZAŘÍZENÍ
Cl PARTNER Cl BYDLENĹ [J ŘIDIČ O +nároky q spory ze smluv a "nemovitost CI 'nemovitost

SENGLE" Cl ÚRAZ D ŘIDIČ" Cl 'nátoky q spory ze smluv [J 'nároky a spory ze smluv
[J single CI zaměstnanec sportovec jiný pojistný produkt [J "daňovú komrda l
[J SENIOR [J MYSLIVEC

D.ASjosobo jednajtcf se zákaznlkem upworňu]e zókozníka na tyto dopady a nesrovno1osti mezi nabízeným pojištěním a jeho požadavkf (Vyplňte nebo proškrtněte)

® Zókoznik souh1os( s doporučeným pojištenim/dQpQručenými pojištěními, přičemž si Je vědom CJ Zákazník nesouhlasl
pYipadných dopodů a nesrovndostI uvedených výše. tyto dopady a nemvnalosti nkceptuje s dopwučeným pojištěnlm
o dobrovolné uzcMró pojistnou 5mlQUvu/pojistne smlouvy k nobkenému pojištěnl. o volí pojBtěnl:

Jsou zókazníkovj známy okoInosti, které by již mohly tpůsobit Škodnou udólost podle zvoleného pojištění? Prosím uvedie jQké,

Móte-li jokékoliv otózky čí nejasnosti k nabfdce pojistŕtele či zvolenému pojištěni, neváhejte se zeptat.
Osoba jednaj(ci se zákazMkem (PZ nebo jeho pracovník) informuje zákaznfko o skutečnostech uvedených výše v Příloze pro zákozniko PZ 16,05 a Průvodním
dokumentu pro zókoíniky PDl160501 (IMormoce pojišt'ovociho zprostředkovotele, Informace o pQji$t|teli a charUteru pojištění).
Zákoznik $ouhb$Í $ 'Se uv enými údaji a svým podpisem potvrzuje skutečnosti

' " " Datum
" ' 12.2.2021Sme m,,,,
396 01 Humpolec Humpolec

Čfl 'd " "C' 'ň'i
T

Zókaznlk pozoduje do1š( schůzku dne
Dočum

O
b
d
rž

í:
 o

so
b
o
 j
ed

n
aj
lc
í 
se

 z
ák

o
zn

ik
em

, 
zó

k
o
zn

ľk
, 
D
.A

.S
. 
(p

ro
 D

.A
.S
. 
d
o
st
ač

u
 j
e 

k
o
p
ie
)


